
VIEŠOJI  ĮSTAIGA LAZDIJŲ ŠVIETIMO CENTRAS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL  MOKYKLŲ VADOVŲ, JŲ PAVADUOTOJŲ UGDYMUI, UGDYMĄ 

ORGANIZUOJANČIŲ SKYRIŲ VEDĖJŲ, MOKYTOJŲ, PAGALBOS MOKINIUI 
SPECIALISTŲ  KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO PROGRAMŲ VERTINTOJŲ 

KOMISIJOS PATVIRTINIMO

2025 m.  birželio   d.  Nr. LŠCV3-
Lazdijai

Vadovaudamasi viešosios įstaigos Lazdijų švietimo centro įstatų, patvirtintų Lazdijų 
rajono savivaldybės tarybos 2013 m. kovo 29 d. sprendimu Nr.5TS-684 ,, Dėl VšĮ Lazdijų švietimo 
centro įstatų pakeitimo ir patvirtinimo“,  2023 m. gruodžio 21 d. sprendimo Nr. 5TS-238 redakcijos 
65 punktu :

1. s u d a r a u  Mokyklų vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, ugdymą organizuojančių 
skyrių  vedėjų,  mokytojų,  pagalbos  mokiniui  specialistų   kvalifikacijos  tobulinimo  programų 
vertintojų komisiją šios sudėties:

- Neringa Rasiulienė, VšĮ Lazdijų švietimo centro metodininkė, komisijos pirmininkė;
- Monika  Vaikšnorienė,  VšĮ  Lazdijų  švietimo  centro  metodininkė,  komisijos  narė  ir 

komisijos sekretorė;
- Daiva Česnulevičienė, VšĮ Lazdijų švietimo centro psichologė, komisijos narė;
- Virginija Spitrienė, Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, komisijos narė.
2. Laikau netekusiu galios VšĮ Lazdijų švietimo centro direktoriaus 2020 m. sausio 13 d. 

įsakymą Nr. LŠCV3-4 „Dėl Mokyklų vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, ugdymą organizuojančių 
skyrių  vedėjų,  mokytojų,  pagalbos  mokiniui  specialistų  kvalifikacijos  tobulinimo  programų 
vertintojų komisijos patvirtinimo“.

3. N u r o d a u, kad šis įsakymas per vieną mėnesį nuo paskelbimo (įteikimo) dienos gali 
būti skundžiamas pasirinktinai Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui, 
adresu: Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas, Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 
nagrinėjimo tvarkos  įstatymo nustatyta  tvarka  arba  Regionų  apygardos  administracinio  teismo 
Kauno  rūmams,  adresu:  A.  Mickevičiaus  g.  8A,  LT-44312  Kaunas,  Lietuvos  Respublikos 
administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  

Direktorė                                                                    Eglė Mačionienė

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-06-19 Nr. LŠCV3-34


